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ekonomisk världskonferens, får riksdagen anmäla, att densamma icke givit riks
dagen anledning till erinran, varför riksdagen till bestridande av kostnaderna 
för Sveriges deltagande i den internationella nedrustningskonferensen samt i 
en blivande ekonomisk världskonferens för budgetåret 1933/1934 under tredje 
huvudtiteln anvisat ett extra förslagsanslag av 40,000 kronor.

Stockholm don 6 maj 1933.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 181.

Godkänd av första kammaren den 3 maj 1933. 
Godkänd av andra kammaren den 3 maj 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Majus 
proposition angående bemyndigande för Kungl. Maj:t att 
besluta i fråga örn vissa postavgifter.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 32.)

Till Konungen.

Under åberopande av bevillningsutskottets, av riksdagen godkända betänkan
de nr 32, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för Eders 
Kungl. Majit tillkännagiva, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Majlis 
den 24 februari 1933 dagtecknade proposition nr 143, dels i fråga örn de till 
den inrikes posttjänsten hörande avgifterna — med förklarande att riksdagen 
fortfarande vill utöva sin rätt att ensam besluta rörande

befordringsavgifter i egentlig mening,
assurans-, rekommendations-, postanvisnings-, postförskotts- och inkasserings- 

avgifter,
avgifter för lösenförsändelser,
avgifter för postabonnemang å tidningar ävensom avgifter i postgirorörel

sen —
bemyndigat Eders Kungl. Majit att intill utgången av år 1937 i övrigt besluta 

i fråga örn hithörande avgifter;
dock att, därest under berörda tidrymd skulle uppkomma en eller annan ny 

avgift, som ej är att hänföra till någon nu befintlig kategori och beträffande 
vilken rimligtvis kan uppstå tvekan, huruvida densamma är av beskaffenhet att
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böra av Eders Kungl. Majit ensam bestämmas, vederbörlig framställning skall 
till riksdagen avlåtas;

dels ock bemyndigat Eders Kungl. Majit att fortfarande under nyssnämnda 
lid besluta beträffande de till den utrikes posttrafiken hörande avgifterna.

Stockholm den 3 maj 1933.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 182.

Godkänd av första kammaren den 3 maj 1933.
Godkänd av andra kammaren dan 3 maj 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition nied förslag till förordning om ändring i vissa 
delar av förordningen den 11 juli 1919 (nr 406) angående 
försäljning av pilsnerdricka.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 34.)

Till Konungen.

Riksdagen får härmed för Eders Kungl. Majit tillkännagiva att riksdagen, 
med bifall till Eders Kungl. Majits den 10 februari 1933 dagtecknade propo
sition nr 101, antagit det vid propositionen fogade förslag till förordning om 
ändring i vissa delar av förordningen den 11 juli 1919 (nr 406) angående för
säljning av pilsnerdricka.

Stockholm den 3 maj 1933.

Med undersåtlig vördnad.


